

# Årsredovisning

för

## Emma Sundh Aktiebolag

556921-0171

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emma Sundh, Styrelseledamot  
2024-08-15

Styrelsen för Emma Sundh Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Emma Sundh AB gör journalistiska uppdrag, producerar böcker och håller föreläsningar. Under Emma Sundh AB ryms också kanalerna Emmasundh.com och @emmasundh, som är inriktade på hållbarhet, omställning och livsstil. Bloggen medför allehanda vinstdrivande samarbeten. Dessutom drivs podden Plan B-podden, som genererar samarbeten.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	523	866	641	483
Resultat efter finansiella poster	-95	114	-66	-40
Soliditet (%)	54	58	57	65

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	128 834	103 343	<b>282 177</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		103 343	-103 343	<b>0</b>
Årets resultat			-95 138	<b>-95 138</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>182 177</b>	<b>-95 138</b>	<b>137 039</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 177
årets förlust	-95 138
	<b>87 039</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	87 039
	<b>87 039</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		522 682	866 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>522 682</b>	<b>866 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 370	-551
Övriga externa kostnader		-65 837	-158 926
Personalkostnader	2	-548 018	-592 703
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-618 225</b>	<b>-752 180</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-95 543</b>	<b>114 036</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		510	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-181
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>405</b>	<b>-161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-95 138</b>	<b>113 875</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-95 138</b>	<b>113 875</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 532
<b>Årets resultat</b>		<b>-95 138</b>	<b>103 343</b>

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 417	5 787
<b>Summa varulager</b>		<b>1 417</b>	<b>5 787</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		18 750	95 490
Övriga fordringar		105 417	104 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 000	18 320
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>204 167</b>	<b>218 496</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		33 896	260 671
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 896</b>	<b>260 671</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>239 480</b>	<b>484 954</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**251 980**

**484 954**

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

182 177

128 834

Årets resultat

-95 138

103 343

**Summa fritt eget kapital**

**87 039**

**232 177**

**Summa eget kapital**

**137 039**

**282 177**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 762

992

Övriga skulder

104 679

195 285

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 500

**Summa kortfristiga skulder**

**114 941**

**202 777**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**251 980**

**484 954**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-02-29	2023-02-28
Inköp	12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

Karlstad 2024-08-14

*Emma Sundh*  
Emma Sundh